
1 

 

Zápis 

ze 46. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 21. října 2020 
 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:31 hodin. 
 

Přítomni: paní starostka, p. místostarosta, Bc. Scheinherr, p. Srb, Ing. Flandera 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, Ing. Flandera 

Hlasování: 3 – 2(místostarosta, Flandera) – 0.      
 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní 

a že materiály byly na dnešní schůzi odeslány včas. K bodu č. 10 - Žádost o souhlas se zvláštním 

užíváním a uzavírkou místní komunikace – ul. Na Příkopech uvádí, že dne 19. 10. 2020 vzala 

žadatelka svou žádost zpět, a proto navrhuje, aby byl předmětný bod stažen z programu jednání. 

Dále poukazuje na to, že na stůl bylo předloženo doplnění programu o informaci c) Zápis 

ze 7. jednání Komise pro rozvoj města. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky 

k programu, není tomu tak, a proto nechává hlasovat o upraveném (stažení bodu č. 10 z programu 

jednání) a doplněném programu jednání. 
 

Bod č. 1 – Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Ukončení nájemní smlouvy 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 319/20 

 

Bod č. 4 - Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná 407 – úprava připojení kNN“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 320/20 

 

Bod č. 5 - Žádost o schválení SOD na manažerské řízení přípravy a realizace projektu 

z Operačního programu Životní prostředí na akci „Sběrný dvůr Blatná“ - Technické 

vybavení sběrného dvora 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 321/20 

 

Bod č. 6 - Žádost o uzavření dodatku č. 1 k pojistné smlouvě  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 322/20 

 

Bod č. 7 - Žádost o souhlas s uložením kabelu VO  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 323/20 

 

Bod č. 8 - Žádost o vstup do pozemků ve vlastnictví města Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 324/20 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 325/20 

 

Bod č. 9 - Žádost o dlouhodobý pronájem nevyužívaných obecních nemovitostí za účelem 

jejich neziskového využití 

Paní starostka konstatuje, že se jedná o projednání totožné záležitosti téhož subjektu, kterou Rada 

města Blatná již v minulosti projednala a opakovaně ji odmítla. Vzhledem k tomu, že nová žádost 

neobsahuje nové skutečnosti, navrhuje, aby nyní radní předmětný záměr neschválili s tím, 

že žadateli bude sděleno, že případné další obdobné žádosti nebudou zařazeny mezi jednotlivé body 

jednání Rady města Blatná, tedy radní je nebudou vůbec projednávat a ani se o nich usnášet. Ostatní 



2 

 

radní jsou shodného názoru. Paní starostka tedy nechává hlasovat o usnesení: „RM po projednání 

neschvaluje záměr pronájmu pozemku st.p.č. 447, jehož součástí je budova č.p. 394, pozemku p.č. 

969/2, pozemku p.č. 971/10 a části pozemku p.č. 971/5 v k.ú. Blatná“. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 326/20 

 

Bod č. 10 - Žádost o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace – ul. 

Na Příkopech  

- bod stažen z programu 

 

Bod č. 11 - Projednání návrhů a doporučení dopravní komise 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 327/20 

 

Bod č. 12 - Změny rozpisu rozpočtu 2020 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 328/20 

 

Bod č. 13 - Návrhy rozpočtů a střednědobých výhledů rozpočtu zřízených příspěvkových 

organizací 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 329/20 

 

Bod č. 14 - Veřejná zakázka „Dodávka ICT vybavení pro distanční výuku“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 330/20 

 

Bod č. 15 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí daru  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 331/20 

 

Bod č. 16 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení čerpání finančních prostředků 

z investičního fondu  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 332/20 

 

Bod č. 17 - Vydání stanoviska obce k potřebnosti sociální služby 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 333/20 

 

Bod č. 18 - Žádost o použití znaku města Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 334/20 

 

Informace: a) Zábor veřejného prostranství 

                    

b) Zápis z jednání Komise pro vzdělávání a sport ze dne 5. 10. 2020 

 

c) Zápis ze 7. jednání Komise pro rozvoj města 

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 
 

Paní starostka v 8:39 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  
 

Zapsala: Gabriela Mlíčková    


